

## **ConnectMinds ApS**

**Engmarken 3  
2770 Kastrup**

**CVR-nr. 38 22 78 90**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. april 2020

---

Claus Hoelgaard Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## **Ledespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for ConnectMinds ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 27. april 2020

### **Direktion**

Claus Hoelgaard Olsen

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### *Til kapitalejeren i ConnectMinds ApS*

Vi har opstillet årsregnskabet for ConnectMinds ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 27. april 2020

Aries Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 26 45 41 23

Poul Johannessen  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne29384

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ConnectMinds ApS  
Engmarken 3  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 22 78 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Tårnby

### Direktion

Claus Hoelgaard Olsen

### Revisor

Aries Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Christian X's Allé 168  
2800 Kongens Lyngby

### Pengeinstitut

Nordea

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive internationale netværksgrupper og konferencer, samt levere relaterede serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 79.066, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 232.645.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavi-rus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ConnectMinds ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Indtægter vedrørende leverancer af tjenesteydelser indregnes i takt med, at ydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### ***Goodwill***

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.



## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   |   |    |
|---|---|----|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | år |
|---|---|----|

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter periodisering af leverance af tjenesteydelser vedrørende de efterfølgende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

|   | Note | 2019<br>kr.           | 2018<br>kr.           |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>2.849.616</b>      | <b>3.346.679</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | <u>-2.705.403</u>     | <u>-2.452.350</u>     |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | <u>-220.311</u>       | <u>-220.311</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-76.098</b>        | <b>674.018</b>        |
| Finansielle indtægter   | 3    | 25.640                | 26.026                |
| Finansielle omkostninger  | 4    | <u>-50.750</u>        | <u>-57.759</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-101.208</b>       | <b>642.285</b>        |
| Skat af årets resultat  | 5    | <u>22.142</u>         | <u>-141.625</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>-79.066</u></b> | <b><u>500.660</u></b> |
| Overført resultat   |      | <u>-79.066</u>        | <u>500.660</u>        |
|   |      | <b><u>-79.066</u></b> | <b><u>500.660</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | Note | 2019             | 2018             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Goodwill                                     |      | 843.482          | 1.058.793        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 6    | <b>843.482</b>   | <b>1.058.793</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 0                | 5.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>0</b>         | <b>5.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>843.482</b>   | <b>1.063.793</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 615.873          | 736.674          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 65.647           |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        |      | 0                | 0                |
| Udskudt skatteaktiv                          |      | 27.249           | 7.934            |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 2.827            | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>645.949</b>   | <b>810.255</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>498.594</b>   | <b>927.783</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.144.543</b> | <b>1.738.038</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>1.988.025</b> | <b>2.801.831</b> |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        |      | 182.645          | 261.711          |
| <b>Egenkapital</b>                       | 8    | <b>232.645</b>   | <b>311.711</b>   |
| Banker                                   |      | 196.624          | 45.364           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |      | 0                | 34.530           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 48.126           | 82.892           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 410.903          | 0                |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |      | 0                | 146.695          |
| Anden gæld                               |      | 240.923          | 402.532          |
| Periodeafgrænsningsposter                | 9    | 858.804          | 1.778.107        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.755.380</b> | <b>2.490.120</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.755.380</b> | <b>2.490.120</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>1.988.025</b> | <b>2.801.831</b> |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 10   |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 11   |                  |                  |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger  | 2.366.676               | 2.170.190               |
| Pensioner  | 121.719                 | 54.700                  |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 217.008                 | 227.460                 |
|  | <u><b>2.705.403</b></u> | <u><b>2.452.350</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br>   |                         |                         |
|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver                                   | 215.311                 | 215.311                 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | 5.000                   | 5.000                   |
|  | <u><b>220.311</b></u>   | <u><b>220.311</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>   |                         |                         |
| Valutakursgevinster  | 25.640                  | 26.026                  |
|  | <u><b>25.640</b></u>    | <u><b>26.026</b></u>    |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.322                 | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger                    | 28.096                | 31.071                |
| Valutakurstab                                     | 21.332                | 26.625                |
| Rentetillæg selskabsskat                          | 0                     | 63                    |
|   | <u><b>50.750</b></u>  | <u><b>57.759</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                               | -2.827                | 145.376               |
| Årets udskudte skat                               | -19.315               | -3.751                |
|   | <u><b>-22.142</b></u> | <u><b>141.625</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>               |                       |                       |
|   |                       | <u>Goodwill</u>       |
| Kostpris 1. januar 2019                           |                       | <u>1.507.180</u>      |
| Kostpris 31. december 2019                        |                       | <u>1.507.180</u>      |
| <br>  |                       |                       |
| Opskrivninger 31. december 2019                   |                       | <u>0</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              |                       | 448.387               |
| Årets afskrivninger                               |                       | <u>215.311</u>        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019           |                       | <u>663.698</u>        |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    |                       | <u><b>843.482</b></u> |

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2019                        | 15.000   |
| Kostpris 31. december 2019                     | 15.000   |
| Opskrivninger 1. januar 2019                   | 0  |
| Opskrivninger 31. december 2019                | 0  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019           | 10.000   |
| Årets afskrivninger                            | 5.000  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019        | 15.000   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <b><u><u>0</u></u></b>                                 |

### 8 Egenkapital

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>                 |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 50.000                          | 261.711                      | 311.711                      |
| Årets resultat                       | 0                               | -79.066                      | -79.066                      |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b><u><u>50.000</u></u></b>     | <b><u><u>182.645</u></u></b> | <b><u><u>232.645</u></u></b> |

### 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af leverancer af tjenesteydelser vedrørende de efterfølgende år.

## **Noter til årsrapporten**

### **10 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten**

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet E3CHO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.